
 
 

UCHWAŁA NR XIII/100/2025 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Nowy Kawęczyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c, d, i oraz pkt 10, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 620 i poz. 621) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/58/2024 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 30 grudnia 2024r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2025  rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie gminy o kwotę  1 121 857,01 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie gminy o kwotę 200 432,56 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Budżet gminy po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1. Dochody budżetu w łącznej wysokości 37 055 535,90 zł,  

-  dochody bieżące w wysokości 27 115 204,39 zł; 

-  dochody majątkowe w wysokości 9 940 331,51 zł; 

2. Wydatki budżetu w łącznej wysokości 39 150 771,24 zł, 

- wydatki bieżące w wysokości   24 401 044,24 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości 14 749 727,00 zł; 

4) w § 4 pkt 2a uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia załącznik 
nr 3,”; 

5) w § 6 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetowy w wysokości  2 095 235,34 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 095 235,34 zł”,; 

6) §7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 9267



„§ 7. Ustala się przychody w kwocie 2 820 314,71 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości  
725 079,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4,”; 

7) § 16 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, do kwoty  1 200 
000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   w wysokości 
129 229,80 zł; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 2 095 235,34 zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9267



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/100/2025 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany dochodów w budżecie Gminy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 413 791,19 0,00 45 000,00 458 791,19 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 456 500,00 0,00 100 000,00 556 500,00 
  0830 Wpływy z usług 451 100,00 0,00 100 000,00 551 100,00 

600   Transport i łączność 200 351,32 0,00 20 000,00 220 351,32 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości 91 200,00 0,00 20 000,00 111 200,00 
750   Administracja publiczna 530 364,78 -6 666,00 1 143 425,00 1 667 123,78 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 217 293,00 0,00 1 143 425,00 1 360 718,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

103 758,00 -6 666,00 0,00 97 092,00 

758   Różne rozliczenia 3 806 882,38 0,00 4 192,02 3 811 074,40 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 249,00 0,00 4 192,02 16 441,02 
852   Pomoc społeczna 300 630,16 -25,01 0,00 300 605,15 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

25,01 -25,01 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 431 741,40 0,00 931,00 1 432 672,40 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 289 202,00 0,00 931,00 1 290 133,00 

bieżące razem: 25 808 347,38 -6 691,01 1 313 548,02 27 115 204,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9267



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 255 346,78 0,00 0,00 255 346,78 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 552 751,00 -200 000,00 15 000,00 8 367 751,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

552 751,00 0,00 15 000,00 567 751,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 000 000,00 -200 000,00 0,00 7 800 000,00 

majątkowe razem: 10 125 331,51 -200 000,00 15 000,00 9 940 331,51 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 933 678,89 -206 691,01 1 328 548,02 37 055 535,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

255 346,78 0,00 0,00 255 346,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9267



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/100/2025 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany wydatków w budżecie Gminy 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 212 348,91 434 291,19 434 291,19 6 686,28 427 604,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 778 057,72 9 778 057,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 661,28 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 661,28 66 661,28 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 10 334 010,19 489 291,19 489 291,19 6 686,28 482 604,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 844 719,00 9 844 719,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 547 319,91 417 291,19 417 291,19 6 686,28 410 604,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 028,72 130 028,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 661,28 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 661,28 66 661,28 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 668 981,19 472 291,19 472 291,19 6 686,28 465 604,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 690,00 196 690,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 410 604,91 410 604,91 410 604,91 0,00 410 604,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

po zmianach 465 604,91 465 604,91 465 604,91 0,00 465 604,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 028,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 028,72 130 028,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 661,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 661,28 66 661,28 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 196 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 690,00 196 690,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 644 171,32 956 271,32 956 271,32 1 671,32 954 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 900,00 1 687 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 100,00 -19 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 2 625 071,32 956 271,32 956 271,32 1 671,32 954 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 668 800,00 1 668 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 982 900,00 945 000,00 945 000,00 0,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 900,00 1 037 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 100,00 -19 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 963 800,00 945 000,00 945 000,00 0,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 800,00 1 018 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 037 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 900,00 1 037 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 100,00 -19 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 1 018 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 800,00 1 018 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9267



przed zmianą 1 464 500,00 188 500,00 188 500,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 000,00 1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 721,74 -2 721,74 -2 721,74 0,00 -2 721,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 151,00 12 151,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 473 929,26 185 778,26 185 778,26 0,00 185 778,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 151,00 1 288 151,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 429 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 000,00 1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 721,74 -2 721,74 -2 721,74 0,00 -2 721,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 151,00 12 151,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po zmianach 1 438 929,26 150 778,26 150 778,26 0,00 150 778,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 151,00 1 288 151,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 721,74 -2 721,74 -2 721,74 0,00 -2 721,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

po zmianach 150 778,26 150 778,26 150 778,26 0,00 150 778,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 000,00 1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 151,00 12 151,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 1 288 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 151,00 1 288 151,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 931 764,64 4 481 764,64 4 122 468,11 2 995 285,46 1 127 182,65 0,00 198 732,00 160 564,53 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 666,00 -86 666,00 -86 666,00 -86 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 050,02 150 050,02 150 050,02 50,02 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 945 148,66 4 545 148,66 4 185 852,13 2 908 669,48 1 277 182,65 0,00 198 732,00 160 564,53 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 783,01 109 783,01 109 783,01 103 783,01 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 666,00 -6 666,00 -6 666,00 -6 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,02 50,02 50,02 50,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 103 167,03 103 167,03 103 167,03 97 167,03 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 783,01 103 783,01 103 783,01 103 783,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 666,00 -6 666,00 -6 666,00 -6 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,02 50,02 50,02 50,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WI

P 
wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

po zmianach 97 167,03 97 167,03 97 167,03 97 167,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 796 974,77 3 346 974,77 3 343 974,77 2 552 797,45 791 177,32 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 816 974,77 3 416 974,77 3 413 974,77 2 472 797,45 941 177,32 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 791 177,32 791 177,32 791 177,32 0,00 791 177,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

po zmianach 941 177,32 941 177,32 941 177,32 0,00 941 177,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 552 797,45 2 552 797,45 2 552 797,45 2 552 797,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WI

P 
wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

po zmianach 2 472 797,45 2 472 797,45 2 472 797,45 2 472 797,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 606 940,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 940,00 582 940,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -283 940,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272 940,00 -272 940,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona 

narodowa 
po zmianach 323 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 606 940,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 940,00 582 940,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała 

działalność zmniejszenie -283 940,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272 940,00 -272 940,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9267



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 323 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 582 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 940,00 582 940,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -272 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272 940,00 -272 940,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 339 015,00 274 015,00 255 015,00 29 400,00 225 615,00 4 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 347 015,00 282 015,00 263 015,00 37 400,00 225 615,00 4 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 236 015,00 171 015,00 152 015,00 29 400,00 122 615,00 4 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 244 015,00 179 015,00 160 015,00 37 400,00 122 615,00 4 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 400,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WI

P 
wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

po zmianach 37 400,00 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 145 638,40 11 145 638,40 10 617 385,40 8 083 393,00 2 533 992,40 0,00 528 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -331 975,00 -331 975,00 -285 975,00 -119 975,00 -166 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 636 117,00 636 117,00 628 617,00 628 617,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 449 780,40 11 449 780,40 10 960 027,40 8 592 035,00 2 367 992,40 0,00 489 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 527 949,40 7 527 949,40 7 128 305,40 5 575 258,00 1 553 047,40 0,00 399 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -146 000,00 -146 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 595 617,00 595 617,00 595 617,00 595 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 7 977 566,40 7 977 566,40 7 623 922,40 6 170 875,00 1 453 047,40 0,00 353 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 553 047,40 1 553 047,40 1 553 047,40 0,00 1 553 047,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

po zmianach 1 453 047,40 1 453 047,40 1 453 047,40 0,00 1 453 047,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 575 258,00 5 575 258,00 5 575 258,00 5 575 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 595 617,00 595 617,00 595 617,00 595 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WI

P 
wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

po zmianach 6 170 875,00 6 170 875,00 6 170 875,00 6 170 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 399 644,00 399 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SO

F 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 353 644,00 353 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 074 629,00 2 074 629,00 1 986 150,00 1 902 230,00 83 920,00 0,00 88 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119 975,00 -119 975,00 -119 975,00 -119 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 957 154,00 1 957 154,00 1 866 175,00 1 782 255,00 83 920,00 0,00 90 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 902 230,00 1 902 230,00 1 902 230,00 1 902 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119 975,00 -119 975,00 -119 975,00 -119 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WI

P 
wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

po zmianach 1 782 255,00 1 782 255,00 1 782 255,00 1 782 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 479,00 88 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SO

F 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9267



po zmianach 90 979,00 90 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 609 824,00 609 824,00 569 694,00 526 244,00 43 450,00 0,00 40 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 647 824,00 647 824,00 602 694,00 559 244,00 43 450,00 0,00 45 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 526 244,00 526 244,00 526 244,00 526 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WI

P 
wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

po zmianach 559 244,00 559 244,00 559 244,00 559 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 130,00 40 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SO

F 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 45 130,00 45 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 656,00 9 656,00 0,00 0,00 0,00 6 156,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 10 606,00 10 606,00 0,00 0,00 0,00 6 156,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SO

F 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 867 206,40 1 867 206,40 729 413,40 629 830,40 99 583,00 0,00 1 137 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 931,00 931,00 931,00 0,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 868 137,40 1 868 137,40 730 344,40 629 830,40 100 514,00 0,00 1 137 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 983,00 11 983,00 11 983,00 0,00 11 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 931,00 931,00 931,00 0,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 12 914,00 12 914,00 12 914,00 0,00 12 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 983,00 11 983,00 11 983,00 0,00 11 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 931,00 931,00 931,00 0,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

po zmianach 12 914,00 12 914,00 12 914,00 0,00 12 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 978 595,66 2 068 595,66 2 068 595,66 285 263,66 1 783 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 975,00 54 975,00 54 975,00 26 000,00 28 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 023 570,66 2 113 570,66 2 113 570,66 311 263,66 1 802 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700 065,90 450 065,90 450 065,90 213 565,90 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 708 065,90 458 065,90 458 065,90 221 565,90 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI wynagrodzenia przed zmianą 213 565,90 213 565,90 213 565,90 213 565,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9267



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P i składki od 
nich naliczane 

po zmianach 221 565,90 221 565,90 221 565,90 221 565,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 023 129,76 1 023 129,76 1 023 129,76 71 697,76 951 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 041 129,76 1 041 129,76 1 041 129,76 89 697,76 951 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 697,76 71 697,76 71 697,76 71 697,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WI

P 
wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

po zmianach 89 697,76 89 697,76 89 697,76 89 697,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 855 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 975,00 28 975,00 28 975,00 0,00 28 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 883 975,00 273 975,00 273 975,00 0,00 273 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 975,00 28 975,00 28 975,00 0,00 28 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

po zmianach 273 975,00 273 975,00 273 975,00 0,00 273 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 950 338,68 23 937 383,96 21 061 657,23 12 734 967,03 8 326 690,20 399 466,00 2 155 696,20 160 564,53 0,00 160 000,00 15 012 954,72 15 012 954,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -784 402,74 -442 362,74 -396 362,74 -206 641,00 -189 721,74 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 -342 040,00 -342 040,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 984 835,30 906 023,02 897 573,02 662 667,02 234 906,00 0,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 78 812,28 78 812,28 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 150 771,24 24 401 044,24 21 562 867,51 13 190 993,05 8 371 874,46 399 466,00 2 118 146,20 160 564,53 0,00 160 000,00 14 749 727,00 14 749 727,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9267



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/100/2025 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 844 719,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 252 200,00 
    252 200,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Budy Trzcińskie 30 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowy Dwór - Parcela  50 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej na wymianę sieci 
wodociągowej azbestowo - cementowej w miejscowości Stara Rawa 82 200,00 

   Wykonanie sieci wodociągowej w miejscowości Suliszew 90 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 395 829,00 
    9 395 829,00 

   Budowa  kanalizacji sanitarnej grawitacyjno- tłocznej wraz z pompowniami 
ścieków i instalacją elektryczną zasilania pompowni  - etap IV 9 076 413,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na wykonanie sieci 
kanalizacyjnej grawitacyjno- tłocznej w miejscowościach: Budy Trzcińskie, 
Adamów,Rawiczów, Prandotów, Nowy Dwór- Parcela. 

160 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Rozbudowa i 
przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Nowy Dwór gm. Nowy 
Kawęczyn 

159 416,00 

 01095  Pozostała działalność 196 690,00 
    196 690,00 

   Utwardzenie terenu wraz z zagospodarowaniem działki przy budynku OSP 
w Starym Rzedkowie 161 690,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej typu traktorek dla sołectwa Nowy Kawęczyn 35 000,00 
600   Transport i łączność 1 668 800,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 400 000,00 
    400 000,00 

   

Opracowanie i przekazanie Dokumentacji projektowo- kosztorysowej wraz 
z przekazaniem praw autorskich, dla zadania polegającego na budowie 
drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 707 od 
działki  o nr ewid. 76/4 obręb Nowy Kawęczyn do działki o nr ewid. 14/2 
obręb Nowy Dwór , o długości ok. 3,8 km 

400 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 
    250 000,00 

   
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Skierniewicach  na przygotowanie 
dokumentacji dla inwestycji dróg powiatowych: 1324E Stara Rawa- Nowy 
Dwór- Parcela oraz 1316E Nowy Dwór -Parcela  od skrzyżowania do trasy 
707 (Aleja lipowa) 

250 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 018 800,00 
    1 018 800,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 115310E 30 000,00 
   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej w miejscowości Kawęczyn B 428 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 115320E -Marianów  105 900,00 
   Remont drogi relacji Marianów- Franciszkany 454 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9267



700   Gospodarka mieszkaniowa 1 288 151,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 288 151,00 
    1 288 151,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Nowym Kawęczynie  364 251,00 

   Przebudowa wraz z częściową rozbiórką budynku Świetlicy Wiejskiej w 
Zglinnej Małej 923 900,00 

750   Administracja publiczna 400 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 000,00 
    400 000,00 

   Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy w Nowym Kawęczynie (dokonanie 
podziału i wykonanie dokumentacji kosztorysowej) 400 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego 0,00 
752   Obrona narodowa 310 000,00 

 75295  Pozostała działalność 310 000,00 
    310 000,00 

   Obrona cywilna- Modernizacja budowli ochronnych zapewniających 
przetrwanie w przypadku wystąpienia skażeń i uderzeń z powietrza 310 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 65 000,00 
    65 000,00 

   Dotacja Utwardzenie terenu i zagospodarowanie działki przy OSP 
Franciszkany 65 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 910 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 
    250 000,00 
   Zakup samochodu asenizacyjnego 250 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 
    50 000,00 

   Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami 
edukacyjnymi w miejscowości Nowy Kawęczyn 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 610 000,00 
    610 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Marianka 20 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Marianów, Kawęczyn B 30 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowy Kawęczyn na 
odcinku wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 707 30 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowy Rzędków do 
Podfranciszkan 80 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sewerynów, Suliszew 30 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Strzyboga 150 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Trzcianna od strony 
Kamiona 40 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Rawiczowie 40 000,00 

   
Wymiana lamp oświetleniowych w miejscowościach: Prandotów, 
Adamów, Nowy Rzędków, Budy Trzcińskie, Rawiczów, Trzcianna, 
Zglinna Mała, Doleck 

190 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 263 057,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 263 057,00 
    263 057,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9267



   
Dotacja- Parafia  pw. świętych Ap. Szymona i Judy Tadeusza w Starej 
Rawie: "Prace konserwatorskie i renowacyjne w obrębie XVIII- wiecznego 
ołtarza głównego kościoła parafialnego pw. świętych Ap. Szymona i Judy 
Tadeusza w Starej Rawie" 

263 057,00 

Razem 14 749 727,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9267



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/100/2025 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 18 września 2025 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu w 2025 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2025 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 820 314,71 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  
rynku krajowym § 952 2 224 465,14 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonychze środków publicznych § 951  

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   
5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 595 849,57 

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych § 931  

7. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 
ustawy § 950  

8. przelew z rachunku lokat § 994 0,00 
Rozchody ogółem:  725 079,37 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 725 079,37 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0,00 

3 Udzielone pożyczki  § 991  
4 Przelewy na rachunki lokat § 994  
5 Wykup innychpapierów wartościowych  § 982  
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9267


	UCHWAŁA NR XIII/100/2025 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2a w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2
	zm. § 7 w § 1 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 2
	zm. § 16 w § 1 ust. 2 pkt 7
	pkt 1 w § 1 ust. 2 pkt 7 zm. § 16
	pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 7 zm. § 16
	pkt 3 w § 1 ust. 2 pkt 7 zm. § 16
	pkt 4 w § 1 ust. 2 pkt 7 zm. § 16




	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany dochodów w budżecie Gminy
	Załącznik 2 - Zmiany wydatków w budżecie Gminy
	Załącznik 3 - Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku
	Załącznik 4 - Przychody i Rozchody Budżetu w 2025

		2025-10-01T11:51:01+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




